
 

Uchwała nr  

Rady Miejskiej w Tarczynie 

z dnia  

 

w sprawie opłaty targowej 

 

 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt. 11 oraz art. 18 ust. 2 pkt. 8 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) art.15 i 19 ustawy z dnia 

12 stycznia 1991r. o podatkach i opłatach lokalnych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 70 z późn. zm.), 

art. 4 i 13 ustawy z dnia 20 lipca 2000r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych 

innych aktów prawnych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1461) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

Na terenie Gminy Tarczyn wprowadza się opłatę targową.      

 

§ 2 

1. Od osób fizycznych, osób prawnych i jednostek organizacyjnych nie posiadających 

osobowości prawnej prowadzących sprzedaż towarów na targowisku miejskim położonym na 

terenie Gminy Tarczyn pobiera się dzienną opłatę targową w wysokości: 

1)    za zajęcie powierzchni do 2m2                   - 6,00 zł, 

2)    za zajęcie powierzchni od 2 m2 do 7 m2                 - 21,00 zł, 

3)    za zajęcie powierzchni od 7m2 do 10m2                                                                - 30,00 zł, 

4)    za zajęcie powierzchni od 10m2 do 20m2                                                              -  60,00zł, 

5)    za zajęcie powierzchni od 20m2 do 40m2                                                            - 120,00 zł, 

6)    za każdy dodatkowy 1m2 powyżej 40m2                                                                                               – 3,00 zł. 

2. Opłatę za pojazdy mechaniczne wjeżdżające na teren targowiska, ustala się na podstawie 

zajmowanej przez nie powierzchni, zgodnie z dzienną opłatą targową wskazaną w § 2 ust. 1. 

3. Powierzchnie zajmowane przez pojazdy mechaniczne oraz powierzchnie wykorzystywane 

na cele prowadzonego handlu sumują się i podlegają dziennej opłacie targowej wskazanej 

w § 2 ust. 1. 

 

§ 3 

Za sprzedaż poza stanowiskami i obszarem targowiska miejskiego zlokalizowanego 

w miejscowości Tarczyn przy ulicy Grójeckiej 28 pobiera się dzienną opłatę targową 

w wysokości wskazanej w § 2 ust. 1. 

 

 



§ 4 

Zwalnia się z części opłaty targowej w wysokości 20 % - nieprowadzącego działalności 

gospodarczej mieszkańca Gminy Tarczyn, legitymującego się Tarczyńską Kartą Mieszkańca, 

sprzedającego wyłącznie produkty rolne i sezonowe, pochodzące z jego domowego 

gospodarstwa. 

 

§ 5 

1. Pobór opłaty targowej uchwala się w formie inkasa lub na rachunek bankowy Urzędu 

Miejskiego w Tarczynie, prowadzony w Banku Spółdzielczym w Białej Rawskiej O/Tarczyn 

12 9291 0001 0101 5887 2000 0010. 

2. Inkasentami są: Mariusz Ryjak oraz Łukasz Czech. 

3. Wynagrodzenie inkasenta ustala się w wysokości 15 % pobranej i terminowo 

odprowadzonej opłaty targowej.  

4. Inkasent pobraną opłatę targową w terminie trzech dni następujących po dniu poboru opłaty 

na rachunek bankowy Urzędu Miejskiego w Tarczynie.  

 

§ 6 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Tarczyna. 

 

§ 7 

Traci moc Uchwała Nr LXXXIII/504/23 Rady Miejskiej w Tarczynie z dnia 22 listopada 

2023r. w sprawie opłaty targowej.  

 

§ 8 

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego 

i wchodzi w życie z dniem 1 stycznie 2025r. 

 

                                                                  


